Kabelfernsehen Programmliste

DVB-C digitales - Fernsehen

NES Basis TV umfasst ca. 70 frei empfangbare 6ffentlich / rechtliche und private Sender davon 32 in HD.
HD+ umfasst weitere 26 private Sender in HD und 2 in UHD Qualitat.

114 - 146 MHz | sky Deutschland* HD und UHD

154,0 MHz  NES Basis - HD & HD+

162,0 MHz | NES Basis - HD ARD
170,0 MHz | NES Basis - HD ARD
306,0 MHz | NES Basis - HD ARD
314,0 MHz | NES Basis - HD ZDF
322,0 MHz | NES Basis - HD ZDF

330,0 MHz | NES Basis - SD Diverse

338,0 MHz | NES Basis - SD Diverse

346.0 MHz NES Basis - HD & SD
Diverse

354.0 MHz NES Basis — SD
Diverse

362,0 MHz | NES Basis - HD ARD

394 - 410 MHz | sky Deutschland* SD & HD

418,0 MHz |HD+

434,0 MHz  HD+

450,0 MHz | HD+
458,0 MHz | NES Basis - HD & HD+

466,0 MHz NES Basis - HD & SD
Diverse

474,0 MHz NES Basis - SD
Diverse

482,0 MHz NES Basis - HD & SD
Diverse

490,0 MHz  NES Basis - HD & SD
498,0 MHz |HD+

506,0 MHz  HD+
514,0 MHz  HD+
522,0 MHz  HD+
530,0 MHz  HD+

538,0 MHz  HD+

546,0 MHz  HD+

554,0 MHz  NES Basis - UHD TV
*Sky - Pay TV HD+ - aktuell

UKW- Rundfunk

(114, 122, 130, 138, 146 MHz)

ANIXE HD HSE HD

QVC HD ShopLCHD  /ELTHD

Das Erste HD arte HD SWR PR /BW HD

NDR FS HD BR FS HD Phoenix HD

MDR HD rbb HD HR FS HD ARD - Radio

3 SAT HD Ki.Ka HD zdf info HD

ZDF HD zdf_neo HD

Nick / CC+1 ANIXE+ Qve TLC

Disney Channel DMAX 1-2-3-.tv

Comedy Central Sonnenklar.tv | HSE Extra Tele 5

Eurosport 1 Sport 1 HSE Trend HSE

MTV WELT Lilo.TV neu Radio Paloma

DF1 HD SIXX Schlager Radio

RTL Television VOX Kabel 1 RTL 2

Super RTL ProSieben SAT 1 n-tv

tagesschau 24 HD ARD alpha HD | One HD ARD - Radio
(394, 402, 410 MHz)

RTL HD RTL up HD VOX HD

RTL Zwei HD n-tv HD VOX up HD

ProSieben HD kabel eins HD | Pro 7 MAXX HD

SAT 1 HD SIXX HD kabel eins Doku HD

Eurosport 1 HD SAT 1 Gold HD

Tele 5 HD DMAX HD Sonnenklar TV HD | Juwelo TV HD

Pro 7 MAXX Melodie TV kabel eins Doku

SAT 1 Gold TOGGO plus VOX up Comedy Central HD

N 24 DOKU DOKUSAT RiC Nitro | Klassik Radio

ShopLC RTL up Deutsches Musikfernsehen

Schlager Deluxe Deluxe Music Folx Music Television

HGTV Astro TV HD

WDR Kéln HD Channel 21 Juwelo TV

HSE Extra HD 1-2-3.tv HD Disney Channel HD

QVC Zwei HD Sport 1 HD Deluxe Music HD

Channel 21 HD QVC Style HD | MTV HD TLC HD

UHD Demo UHD 1 SAT1ProSieben UHD

NITRO HD Super RTL HD

RTL UHD

Deluxe Dance HD Deluxe Rap HD | Deluxe Flashback HD | Xplore HD

Deluxe Rock HD One Terra HD | Just Cooking HD Hip Trips HD

Just Fishing HD Serien+ HD Deluxe Lounge HD

Crime Time HD Red Adventure HD

QVC UHD

87,5-108,0 MHz Breitband Helpterberg

NES - Elektro & Service GmbH
NES-ELEKTRO & Demminer Stralle 61
SERVICEcembn 17034 Neubrandenburg

Radioprogramme  freie UHD Sender

NES Internet
Internetanschluss 25 Mbit/s — 200 Mbit/s

Geschaftsbereich Kabelfernsehen
Telefon 0395 42568-0
Fax 0395 42568-13



Meine Progra mnliste (Programumienvorsehlag!)

Das Erste HD
ZDF HD
NDR FS MV HD

SAT 1 UHD/HD+
kabel eins HD+
ProSieben UHD/HD+
RTL 2 HD+

Super RTL HD+

10 VOX HD+

11 Tele 5 HD+

12 Disney Channel HD+
13 MDR Thuringen HD
14 rbb Brandenburg HD
15 Bayerischer FS HD
16 WDR Koln HD

17 SWR BW HD

18 hr- fernsehen HD
19 arte HD

20 KiKAHD

21 3 SATHD

22 ARD alpha HD

23 Phoenix HD

24 n-tv HD+

25 WELT HD+

26 DF1HD

27 Eurosport 1 HD+
28 Sport 1 HD+

29 ANIXE HD

30 Nitro HD+

31 RTL up HD+

32 SIXX HD+

33 DMAX HD+

34 SAT 1 Gold HD+
35 Pro7 MAXX HD+
36 ANIXE+

37 VOXup HD+
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RTL Television UHD/HD+

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

TLC HD+

TOGGO plus

kabel eins Doku HD+
N24 DOKU

QVC HD/UHD

QVC Zwei HD

QVC Style HD

HSE HD

HSE Extra HD

HSE Trend

Channel 21 HD
Sonnenklar.tv HD
tagesschau 24 HD
One HD

zdf info HD

zdf neo HD
Deutsches Musikfernsehen
Schlager Deluxe
Volksmusik. TV
Melodie TV

Folx Music Television
MTV HD+

Nick / CC+1

Comedy Central HD+
Deluxe Music HD+
Home & Garden TV
Astro TV HD

1-2-3.tv HD

RiC

Juwelo HD
DOKUSAT

Lilo. TV

Bibel TV HD
Telegold

ShopLC HD

UHD Demo

UHD 1

HD+ Programmpaket

NES - Elektro & Service GmbH
NES-ELEKTRO & Demminer Stralle 61
SERVICEcembn 17034 Neubrandenburg

Stand 01.10.2024

Geschaftsbereich Kabelfernsehen
Telefon 0395 42568-0

Fax

0395 42568-13




